REPUBLIKA E KOSOVIES

KOMUNA DRENAS
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Lista e nxénésve fitues né garén e Kreativitetit Kulturor dhe Mendimit Kritik, né nivel Komundl™="""
Emri, emri i prindit dhe mbiemri i nxénésit Klasa, paralelja dhe emri i grupit Shkolla Vendi Komuna Kategoria e garés Pikét
Ermir Nexhmedin Bajraktari
m.nm _m._m:._ mm:.#mm “Ali Gashi”
Lis Arsim Qorn I (gr."Kusulkugja) Cikatové e Re Drenas Teatér 90.99
Ornela Sefedin Krasnigi
Suela Gézim Tahiraj
Diana Gazmend Kukaj
A JmEm.« Kukd) . “Déshmorét e Qendresés”
Ledri Burim Kuka Il (gr."Natyra) Terstenik Drenas Teatér 99.99
Lijana Ujup Mulaj
Oltion Januz Kukaj
Lumbardha Iimi Bajraktari
Drilona Petrit Seferaj
Dominor Daut Qorri 1l (gr."Yjet) “Halil Bajraktari’” Drenas 2 Drenas Teatér 90.99
Adriatik Gazmend Halilaj
Elsa Elmi Pasjaga v “Arif Shala” Korrotice e Poshtme Drenas Poezi 96.99
Suela Driton Pecani \% “Shaban Polluzha” Korroticé e Epérme Drenas Teatér 90.99
Mineta Bekim Morina vi/1 “Naim Frashéri" Gllobar Drenas Hartim/Poezi 96.7
Vesa Bekim Elashani VIl/1 "Halil Bajraktari" Drenas Drenas Hartim/Poezi 92.15
Gentiana Agron Bala Vil “Shaban Polluzha” Korroticé e Epérme Drenas Monolog 93.5
Verora Sabit Gashi IX/1 "Abdin Bujupi” Arllat Drenas Ese 94.1
Mujé Agron Xhekaj Xl/1 "Gjergj Kastrioti Skénderbeu" Drenas Drenas Teatér 99.99
Rinesa Enver Zekaj Xi/1 "Gjergj Kastrioti Skénderbeu" Drenas Drenas Ese hulumtuese 80.2
Fata Petrit Hoxha
Eréza Ramiz Dervishi XI/1 "Gjergj Kastrioti Skénderbeu" Drenas Drenas Debat 95.09
Islam Shaban Fazliu Xi/1 "Gjergj Kastrioti Skénderbeu" Drenas Drenas Debat 95.09
Artiola Vesel Gorani XlI/1 "Gjergj Kastrioti Skénderbeu" Drenas Drenas Debat 95.09




Emri, emri i prindit dhe mbiemri i nxénésit Klasa, paralelja dhe emri i grupit Shkolla Vendi Komuna Kategoria e garés Pikét
ARDIANA BEHXHET FERIZI | 24 KORRIKU" FUSHTICE E POSHTME Drenas Art muzikor 90.99
NEKTOR KEMAL KUQI I “ABEDIN BUJUPI” ARLLAT Drenas Art muzikor 92.99
LAURENA XHAVIT HAJDARI 11 'RILINDJA" DRITAN Drenas Art muzikor 94.99
ALMIRA FADIL GASHI v "RASIM KICINA DRENAS Drenas Art muzikor 92.99
EDONISA FATMIR KRASNIQ| vV 'JUSUF GERVALLA" NEGROC Drenas Art muzikor 93.99
ARBESA DRITON PROKSHI VI "ALl GASH!" n_xb._.o.,._.m E RE Drenas Art muzikor 95.99
ELSA LULZIM FAZLIJA VII "BAJRAM CURRI" NEKOC Drenas Art muzikor 90.99
LEON XHAVIT HAJDARI VIl 'RILINDJA" DRITAN Drenas Art muzikor 95.99
KADA SOKOL ELSHANI IX "MIGIJENI" BAICE Drenas Art muzikor 98.99
Emri, emiri i prindit dhe mbiemri i nxénésit Klasa, paralelja dhe emri i grupit Shkolla Vendi Komuna Kategoria e garés Pikét
ALEA XHAFER KICINA I 7 MARSI” Kishnareké Drenas Art pamor 90.99
MELISA ARBEN HOTI 1 "HALIL BAJRAKTARI" DRENAS I| Drenas Art pamor 95.99
YLLI PETRIT ZEKAJ 11l RASIM KICINA DRENAS Drenas Art pamor 95.99
DEA ISUF GASHI I\ ABEDIN BUJUP! ARLLAT Drenas Art pamor 95.99
ERA RUZHDI HAIDARI vV RASIM KICINA DRENAS Drenas Art pamor 96.99
AURELA BESIM LEKU Vi "MIGJENI" BAICE Drenas Art pamor 90.99
BLINA ZENEL AJAZ| VIl "LUIG] GURAKUQ!" SANKOC" Drenas Art pamor 95.99
FIONA NAZMI SPAHIU Vil “DESHMORET E QENDRESES 2 TERSTENIK Drenas Art pamor 98.99
ARIANITA AVNI ZEKA IX "BAJRAM CURRI" NEKOC Drenas Art pamor 98.99
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